АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2022________  №  _25-р___

		Об организации электронного документооборота с использованием электронной подписи в государственной информационной системе «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области»

     В целях организации электронного документооборота и единого порядка работы сотрудников в администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района с электронными документами в государственной информационной системе «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области»:
1. Ввести в действие и использовать в администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района и подведомственных организациях (МП «Пугачевский Сервис» и МБУК «ЦК и БО») государственную информационную систему «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области (далее – Система)
1. Электронный документооборот производить в соответствии с регламентом применения электронной подписи в государственной информационной системе «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области»  утвержденным постановлением от  01.12.2022 №  76-п «Об организации электронного документооборота с использованием электронной подписи в государственной информационной системе «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области» в администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района и подведомственных организациях».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю       за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                           Н.Г. Заболотнев

[bookmark: _GoBack]Разослано: МО Оренбургский район, участникам АСЭД, бухгалтерию, поведомственным организациям, прокуратуре района,  в дело.